
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. М.С.ШУМИЛОВА» СВЕТЛОЯРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404191, Волгоградская область, Светлоярский муниципальный район, пос. Привольный, улица Григория
Азарова, 14. тел./факс (84477)6-63-30

E-mail: privschool@mail.ru ОКПО 41513029, ОГРН 1023405973073, ИНН/КПП 3426006550/342601001

О наставничестве.

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 
профессионального роста начинающих педагогов, привития интереса к 
педагогической деятельности и закреплении их в образовательном 
учреждении, на основании Положения о наставничестве № 49 от 13.05.2022 г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить «наставника -  предметника» в области математики Косенко 
С.Н для учителей математики Чинегиной А.С., Бондаренко С.А. с 
01.09.2022 по 31.05.2023г.г.

2. Назначив «наставника -  1Т» Чинегину А.С. для Кубраковой Е.В, 
Амельченко В.Д, Морозовой О.П.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Тимофееву 
Елену Александровну.

Директор МАОУ «Привольненская

ПРИКАЗ.

От 01.09.2022года. № 83/ПОД

СШ имени М.С. Шумилова» Зубкова Л.Ю.

mailto:privschool@mail.ru

